
ご出資の条件について 

 

平野ゼミ６期生一同 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

このたびは、私どもが計画しております「いときち（おむすび屋さん）」にご関心をお寄せ

いただき、誠にありがとうございます。 

本プロジェクトの実現にあたり、下記の通り出資条件をご案内申し上げます。ご確認の上、

ご検討いただけましたら幸甚に存じます。 

 

【出資条件のご案内】 

・事業名： 

いときち（おむすび屋さん） 

・出資募集目的： 

店舗立ち上げ費用、設備購入、運転資金等の初期投資に充てるため。 

・募集期間： 

 令和７年８月４日（月）～令和７年９月 19 日（金） 

・出資金額 

 １口：１万円（複数口でのご出資も歓迎いたします） 

・出資金の使途 

 設備投資・PR 活動・初期運転資金等 

 

【お振込先】 

楽天銀行：第一営業支店（251） 

普通：7537759 

名義：株式会社 JEICO（カブシキガイシャ ジェイコ） 

 

 本内容につきましてご質問・ご不明点がございましたら、何なりとお問い合わせください。 

お忙しい中、大変恐縮ではございますが、何卒ご検討のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

令和７年８月吉日 

UBESTYAMADAI・いときち 

 


